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Evaluering av november 2023: 

Nå har omsider årets siste måned meldt seg, og høsten 

ligger bak oss. November var en måned hvor høsten 

stod i sentrum for isbjørnene. Gjennom måneden har 

vi jobbet med sentrale ord som handler om temaet 

høst.  

 

For å bedre lære sentrale ord og uttrykk knyttet til 

høsten, har vi brukt ulike metoder. En av disse 

metodene er å klappe stavelser i nøkkelordene for 

perioden. Dette har vi tidvis kombinert med å bruke 

en tromme. Vi har også sunget sanger som omhandler 

høsten, samt lært oss rim og regler relatert til denne 

årstiden. Barna ble trollbundet da vi dramatiserte 

rimet «uvær» med en tromme som illustrerte torden; 

dette var såpass fascinerende at barna selv ønsket å 

prøve å slå på trommen for å lage tordenlyd; slike 

hverdagsgleder er like kjekt for de ansatte som for 

barna        

 

Høsten er også tiden når enkelte dyr er aktive for å 

sanke mat før vinteren setter inn. For å bli kjent med 

noen av disse dyrene, har vi brukt en bok hvor det er 

lyder fra de ulike dyrene. Barna har forsøkt å gjette 

hvilket dyr som har de ulike lydene, og vi har vært 

innom fugler (flaggspett), bjørn, ekorn og mus. Vi har 

også pratet om at flere av disse dyrene spiser kongler. 

For å undre og resonnere oss frem til hvem som har 

spist de ulike konglene, har vi undersøkt kongler som 

er spist av mus, ekorn og fugl (flaggspett) for å se om 

vi kan skille disse fra hverandre utfra hvordan 

konglene er spist. Målet med denne øvelsen er å få 

barna til å resonnere og å stille spørsmål.  

 

Vi har også lært at ved å blande noen primærfarger, 

får vi andre farger; dette vekket stor begeistring hos 

barna.  

 

I begynnelsen av november hadde vi også besøk fra 

en gruppe som underholder og forteller flerspråklige 

eventyr. De fortalte to eventyr som både ble fremført 



 
 

 

 

 

 

 

på norsk og ukrainsk. Barna lo hjertelig og var helt 

oppslukt av fortellingene.   

 

Vi vil også takke for at dere har funnet tid til 

foreldresamtalene i måneden som har gått. 

 

Desember: 

I desember er det julen som står som hovedtema for 

måneden. Både de voksne og barna i avdelingen 

gleder seg til litt julemagi i hverdagen. Vi skal bruke 

måneden til å komme i julestemning, synge 

julesanger, fortelle julefortellinger og aller mest kose 

oss. 

 

Vi skal også ha juleverksted, bake pepperkaker, ha 

adventskalender og adventssamlinger og alt annet 

som hører julen til. Noen reiser på ferie allerede i 

begynnelsen av måneden, derfor ønsker vi allerede nå 

å si god jul til dere.  

 

Stella har siste dag hos oss torsdag 30.11. Dette kom 

litt tidligere enn forutsett, da hun i utgangspunktet 

skulle ha begynt i den nye barnehagen 1. januar. Vi 

ønsker Stella alt godt for oppstarten i ny barnehage, 

og vi kommer til å savne henne        

 

Bursdager 

 

• Ingen bursdager i desember 

 

Annen informasjon 

 

 

 

 

 

 

Dette skal skje i desember: 

• Hver dag kl. 09.30 i desember skal vi ha 

julesamling. Vennligst forsøk å levere barnet 

innen den tid.  

• Tirsdag 12.12. er det julevandring for 

førskolegruppen.  

• Onsdag 13.12. er det Lucia-markering. Mer 

informasjon kommer.  

• Det blir nissefest 15.12. – hvis dere ønsker, 

kan barna komme kledt i noe rødt den dagen. 

• Vennligst sjekk om barnet ditt har lue, votter 

og andre nødvendige vinterklær.  

NB: - Avdelingens telefonnummer er 477 17 011.  

 

Beste hilsen: 

 

 

Serap G. Kallevig 

Pedagogisk leder 

serap.gumus.kallevig@stavanger.kommune.no 
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